

**Položkový rozpočet - Bystrá nad Jizerou****Objednatel:**

MIKROREGION POJIZEŘÍ

**Zhotovitel:**

Stavo Miloš Vyhliídko

**Název stavby:****Bystrá nad Jizerou - veřejné osvětlení****SÓUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK**

Č.	Položka	Počet MJ	cena / MJ	Celkem
<b>Dodávka a montáž sloupů a svítidel VO</b>				
1	Svítidlo pro VO city IP 54, tř. II, 70 W, jištěné	20 ks	2 500,00	50 000,00 Kč
2	Svítidlo IJB, 70 W, parkové	7 ks	3 000,00	21 000,00 Kč
3	Patice VO, typ S2, průměr 140 mm max. jednodvířková	5 ks	300,00	1 500,00 Kč
4	Výbojka 70 W	48 ks	32,00	1 536,00 Kč
5	Kabel CYKY 3 x 1,5 mm <sup>2</sup>	100 m	7,00	700,00 Kč
6	Stožárová rozvodnice SR	10 ks	50,00	500,00 Kč
7	Spojka smršťovací SSL-1-L	5 ks	300,00	1 500,00 Kč
8	Patrona pojistková 10 A E 27	50 ks	6,00	300,00 Kč
9	Páska izolační černá	10 ks	10,00	100,00 Kč
10	Páska izolační zelenožlutá	10 ks	10,00	100,00 Kč
11	Sloup dřevěný JP 7 m	2 ks	1 000,00	2 000,00 Kč
12	Pata betonová 1000	2 ks	1 000,00	2 000,00 Kč
13	Nátěr sloupů VO- barva šedá	7 kg	300,00	2 100,00 Kč
14	Nátěr sloupů VO- barva zelená	7 kg	330,00	2 310,00 Kč
15	Ředidlo	5 kg	50,00	250,00 Kč
15	Jistič 1 F- 25 A	1 ks	200,00	200,00 Kč
17	Stykač 1 F - 25 A	1 ks	300,00	300,00 Kč
18	Montážní práce, doprava materiálu, včetně likvidace starých sloupů na řízené skládce	1 kpl	50 000,00	50 000,00 Kč
<b>Celkem dodávka stavby (bez DPH)</b>				<b>136 396,00 Kč</b>
DPH 21 %				28 643,20 Kč
<b>Celkem dodávka stavby, včetně DPH (zaokrouhleno)</b>				<b>165 039,00 Kč</b>